



PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 63273540

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 626,04 RON - 626,04 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total DOSAR CARTON PLIC BUC 19 10 0.504 5.04 6 BIBLIORAFI PLASTIFIAT NOKI - 7.00 BUC 19 10 5.8824 58.82 70 BIBLIORAFI NOKI 5MM buc 19 10 5.882 58.82 70 FOLIE LAMINARE A4 80MIC FELLOWES 100COLI - 35.00 BUC 19 1 29.4118 29.41 35 PIX GEL TRILA ALBASTRU buc 19 36 1.6806 60.5 72 PIX GEL TRILA ROSU buc 19 12 1.6808 20.17 24 BANDA ADEZIVA DUBLA 15/10 MILAN - 5.00 BUC 19 6 4.2017 25.21 30 BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA - 1.50 buc 19 12 1.2605 15.13 18 CARTON COLOR 10 CULORI DACO-50.00 BUC 19 2 42.0168 84.03 100 HARTIE COPIATOR A4 - 16.00 buc 19 20 13.4454 268.91 320
